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Verein zur Beratung, Forderung und Bildung arbeitsloser Jugendlicher und Erwachsener e. V.

HaB4yaHHs1 HOBUX KnieHTiB AFM
3 Bay4yepom akTusauii Ta nocepeagHuutea AVGS, signosigHo o §45 SGB I,

cxBarneHo Ta ceptudikoBaHo CertEuropa, Zertifikat Nr A-0503-1233

(donomora B opopmrieHHi ninbr, BignosigHo oo SGB Il Ta nogaHHA 3asaB Ha
OTPUMaHHSA JOMOMOrYM CTOCOBHO MOTOYHUX NPaBOBUX CUTYaLIN)

LlinboBa rpyna

Ocobwu, ki matloTb NPaBoO Ha 3axUCT, BU3HaHI DiXxeHusaMM BikoMm noHag 18
pOKiB, sIKi BignosigatTb BMMoram, BignosigHo Ao § 7 SGB |I.

Ocobu BikoM noHag 18 pokis 3 MirpauinHMm AOCBIAOM, SIKi MaloTb NPaBo Ha
ninbrm, BignosigHo ao SGB II.

Bay4depun aktmBauii Ta po3miweHHs, signosigHo oo § 45 SGB II.

NMouyatok/ TpuBanicTtb

4 TWXHI iHOUBIgYaNbHUX 3aHATb
16 roguH 3aHATL(2 X 1,5 KOYYNHr-3aHATL/TVXOEHD)
MHy4kumn posknag 3aHaTb ( [H. — 7., 8.00-16.00)

diHaHCyBaHHA

Uepes AVGS

MecToHaxoxpaeHue B JlrogBurcxadeHe:

BFB e.V. Griinstadt (Hauptsitz)
Wormser Stralte 5 e 67269 Griinstadt ¢ 06359-919101
E-Mail: Gruenstadt@bfb-ev.de

www.bfb-ev.de
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Verein zur Beratung, Forderung und Bildung arbeitsloser Jugendlicher und Erwachsener e. V.

Acouiauifa 3 KOHcynbTauil, HagaHHA 4ONOMOrM Ta OCBITU ANA
6e3pobiTHOI MonoAai Ta aopocnux

3micT Ta uini

e [lepBWHHMI aHani3

e [lepeBipka HasiBHMX OOKYMEHTIB Ta nanepis Npo keanigikauito/ nigTpumka y
BU3HAHHI JOKYMEHTIB

e [lornomora B nofaHHi 3adBn Ta B CTBOPEHHI BIACYTHIX JOKYMEHTIB, Ta
Be3nocepeHbO B HanMalwTyBaHHI BIAHOCUH 3 TUMM YU/ iHLLMMW OpraHamm
Bnaau Ta Bigainamu

e [IpodrinakTmka Ta ouiHKa komneTeHTHocTewn/ [igTBEpaKEHHA NPOdECINHNX
3HaHb, HABNYOK Ta BMiHb

e [losicHeHHs npaB Ta obo.’a3kiB 3rigHo 3 SGB ||

e O3HaNOMIIEHHS 3 KYNbTYPHUMWN O0COBSIMBOCTAMM, KOAEKCOM HOPM MOBEAIHKN

3aBepLUeHHSA

e CepTudpikat
.|

BFB e.V. Speyer BFB e.V. Ludwigshafen
Mausbergweg 1 e 67346 Speyer e 06232-605940 Zollhofstr. 4 ¢ 67061 Ludwigshafen e 0621-68563545
Franz-Kirrmeier-Str 17a e 67346 Speyer o Heinigstral3e 26 e 67059 Ludwigshafen e 0621-68563548
06232-9109277 E-Mail: Ludwigshafen@bfb-ev.de
E-Mail: Speyer@bfb-ev.de
BFB e.V. Neustadt BFB e.V. Alzey
Hindenburgstralle 1 @ 67433 Neustadt e 06321-9652413 Kronenplatz 8 e 55232 Alzey e 06731-5471277
Bahnhofsplatz 12 e 67434 Neustadt e 06321-9652422 E-Mail: Alzey@bfb-ev.de

Landauer Straflte 43 e 67434 Neustadt e 06321-9652434
E-Mail: Neustadt@bfb-ev.de
BFB e.V. Landstuhl
BFB e.V. Landau Bruchwiesenstr.10 e 66849 Landstuhl e 06371-918678
Im Justus 1 e 76829 Landau e 06341-144536 E-Mail: Landstuhl@bfb-ev.de
E-Mail: Landau@bfb-ev.de

Opyrvue oTaenbl U UX MEeCTOHaxXoXaeHue
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